
Číslo objednávky: 11795/2018

OBJEDNÁVKA
Datum: 17.08.2018

OBJEDNATEL DODAVATEL

PORR, a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10 

100 00 PRAHA 10 

IČ:43005560, DIČ: CZ 43005560 

Kontaktní osoba: p. Jiří Mezera 

Tel.: +420 725 752 431 

e-mail: jiri.mezera@porr.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103 

592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 

Bankovní spojení: 1224-751/0100 

Kontaktní osoba: Petr Ptáček 

Tel.: 566 598 357, + 420 724 775 894 

e-mail: petr.ptacek@meu.nmnm.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Oprava vozovky SKIAREÁL SK NMNM - rozsah 576 m2. Specifikace díla v přiložené cenové nabídce.

2. Termín a místo dodání: 
Do 15.09.2018

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Dle cenové nabídky........ 299.635,20 Kč bez DPH ,362.558,50 Kč vč. DPH

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Převodním příkazem, do 14 dnů po vystavení faktury

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení proplacení faktury. 
Přílohou objednávky je dokument k podpisu, obsahující údaje k ochraně osobních dat.

Záruka na prováděné dílo (mimo vad na podkladních vrstvách) 36 měsíců od převzetí díla.

V Novém Městě na Moravě Potvrzuji přijetí objednávky:

Dne: 03.09.2018 
Podpis objednatele:

V

dne

Michal Šmarda 
starosta

Podpis dodavatele:

mailto:jiri.mezera@porr.cz
mailto:petr.ptacek@meu.nmnm.cz


Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1091107720/5500

dle telefonické domluvy4. Termín realizace:

5. Cenová nabídka:

299 635,2 Kč 
62 923,3 Kč 

362 558,5 Kč

Celkem bez DPH:
DPH: 21%
Celkem vč. DPH:
Cenová nabídka zpracována dle předaných podkladů výkaz výměr.

6. Platební podmínky:
• Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla bude měsíční daňový doklad - faktura, kterou 

zhotovitel vystaví po odsouhlasení prací objednateli.
■ Vystavení měsíční faktury bude předcházet zjišťování provedených prací, kdy zhotovitel předloží 

objednateli k ověření soupis provedených práci včetně jejich ocenění a vyplněného zjišťovacího 
protokolu.

" Dojde-li ke zméně právních předpisů o dani z přidané hodnoty, zhotovitel vyfakturuje a objednatel 
uhradí daň z přidané hodnoty ve výši dle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného 
plnění.

■ Splatnost faktury 30 dnů, další podmínky bude řešit smlouva o dílo.
° Fakturováno bude dle skutečně provedených prací a dodaných materiálů.
° Další podmínky bude řešit smlouva o dílo.

7. Záruka:
Zhotovitel poskytne na prováděné dílo objednateli záruku 36 měsíců ode dne převzetí díla investorem.
Zhotovitel neručí za vady podkladních vrstev.

8. Poznámka:
Cena je sestavena položkovým rozpočtem . Platnost ceny - do 31.12.2018.
Cena nezahrnuje náklady na RDS (realizační dokumentace stavby), DSPS (dokumentace skutečného 
provedení stavby), bankovní záruky, zaměření podkladních vrstev, zaměření stavby zvláštní pojištění stavby, 
vyměření inženýrských sítí. V ceně zahrnuto lx stěhovaní mechanizmů (v případě více stěhování mechanizmů 
bude objednatele účtováno nové stěhování).
Další podmínky - platební a jiné budou řešeny ve smlouvě o dílo

9. Příloha: Cenová nabídka

Jihlava, 07.8.2018

S pozdravem
Jiří Mezera

I /

vedoucí provozní jednotky Jihlava

Strana l z l



PORR a.s.,
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
Skaly 870. 763 62 Tlumačov

Vaše značka:
Vaš dopis ze dne 

Naše značka.
Náš dopis:

Jméno: Jeři Mezera

město Nově Město na Moravě 
k rukám p. Petr Ptáček

Nově Město na Moravě

•470 7Í57S2411 
j in. mezera^porr.cz

Mobil
Email.

Jihlava. 06.OB.2016

Věc: Cenová nabídka „Oprava místní komunikace u Hotelu Ski“

l.Základní údaje:
Stavba:
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

Nové Město na Moravě, místní komunikace u Hotelu Ski 
Nové Město na Moravě 
město Nové Město na Moravě
Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 
odštěpný závod - Morava, Skaly 870, 763 62 Tlumačov 

Pověřený zástupce: Jiří Mezera - tel. 725 752 431 , e-mail: i.ri.mezrv. ■ .porr.c

2. Rozsah nabídky:
Předmětem nabídky je dodávka stavby: „Oprava místní komunikace u Hotelu Ski" provedení frézování živice, 
spojovacího postřiku a pokládku živičných směsí,

3. Zhotovitel:
Název a základní údaje.

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava 
Skály 870, 763 62 Tlumačov

Osobv oprávněné íednat ve věcech smluvních:
Ing. J. Pešek - ředitel odštěpného závodu - Morava
p. J. Mezera - vedoucí provozní jednotky Jihlava odštěpného
závodu - Morava - na základě plné moci

Osobv oprávněné íednat ve věcech technických:
p. J. Mezera - vedoucí provozní jednotky Jihlava odštěpného 
závodu - Morava
p. Jakub Matějka - stavbyvedoucí PJ Jihlava odštěpného závodu - 
Morava
(každý samostatně)

43005560
CZ43005560(plátce DPH)

ICO:
DIČ:

PORR a.s.
Dubečská 3238'36 
Strašnice. 100 0C Praha ič 
Tel *420 267 226 111 
Fax *420 267 226 801 
porras(3Jporr.cz

Sídlo: Dubečská 3238 36 
t Prah*

OP u MS v Praze. Oddíl B Vložka 1006 
ČO 430i)5‘>60. DIČ CZ430o'i

i

IBAN '
BIC R2BCCZPP porr.cz



Oprava komunikace u hotelu SKI

Číslo položkyP.č. Název položky cena / MJ NC celkemmnožstvíMJ
Dii: 1 299 635,20Oprava komunikace

i 113 15-4253 Frézování komunikace v tl 5 cm 101 376.00176,00576,00m2
2 57321 1111 Postřik živičný 0,6 kg/m2 7 603.2013,20576,00m2
3 577 14-1112 Obrusná vrstva ACO 11 v tl 5cm 190 656.00331 00576,00m2

CELKEM bez DPH 299 635,20

Dne 7 8 2018 
Vypracoval Jiří Mezera

- y
jjyV >PORP - -135-



Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním včetně podpisů v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").

Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření, odeslat k uveřejnění v 
registru smluv.

Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež 
by požívalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) 
ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

V Novém Městě na Moravě dne 03.09.2018 V
dne

Michal Šmarda 
starosta

Podpis dodavatele :


